
Laidiens: 05.04.2024., Nr. 67
Oficiālās publikācijas Nr.: 2024/67.DA2

OFICIA� LAIS PAZIŅOJUMS

Dažādi sludinājumi

Paziņojums par noteikto tarifu

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Brocēnu Enerģija", reģ. Nr. 48503016370, juridiskā adrese: Skolas iela 21A,

Brocēni, Saldus nov., LV-3851, 2024. gada 3. aprīlī Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijai iesniedza

siltumapgādes pakalpojuma tarifu projektu, kas ir aprēķināts saskaņā ar 2010. gada 14. aprīļa Sabiedrisko pakalpojumu

regulēšanas komisijas padomes lēmumu Nr. 1/7 "Siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika".

  Mērvienība
Ražošanas tarifs
viendaļīga tarifa
gadījumā

Pārvades un
sadales tarifs
viendaļīga tarifa
gadījumā

Tirdzniecības tarifs
viendaļīga tarifa
gadījumā

Siltumenerģijas gala tarifs
(ar akcīzes nodokļa
komponenti EUR/MWh)

Spēkā esošais tarifs (bez
PVN)

EUR/MWh 69.26 14.52 6.27 90.11

Piedāvātais tarifs (bez
PVN) ar 05.05.2024.

EUR/MWh 69.08 14.49 6.27 89.90

Tarifa samazinājums %       0.23 %

Noteiktais tarifs stāsies spēkā 2024. gada 5. maijā (ne agrāk kā trīsdesmitajā dienā pēc tā publicēšanas o�ciālajā

izdevumā "Latvijas Vēstnesis", neieskaitot publicēšanas dienu). Noteiktais tarifs stāsies spēkā, ja Sabiedrisko

pakalpojumu regulēšanas komisija nebūs pieņēmusi un publicējusi o�ciālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis" lēmumu par

noteiktā tarifa spēkā stāšanās atsaukšanu.

No noteiktā tarifa spēkā stāšanās datumu nepiemēro SIA "Brocēnu Enerģija" noteikto tarifu, kas 2023. gada 1. decembrī

publicēts o�ciālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis" (2023/233.DA7) un nepiemēro Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas

komisijas ar 12.10.2022. lēmumu Nr. 200 "Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Brocēnu Enerģija" siltumenerģijas

apgādes pakalpojumu tari�em" apstiprināto tarifu.

Noteiktā tarifa izmaiņas pret spēkā esošo tarifu ir saistītas ar kurināmā (šķeldas un/vai gāzes) cenu samazinājumu.

Iepazīties ar tarifu projektā ietverto vispārpieejamo informāciju, kā arī sniegt savus priekšlikumus un ieteikumus par

siltumenerģijas ražošanas tarifa projektu lietotājs var SIA "Brocēnu Enerģija", Skolas ielā 21A, Brocēnos, Saldus nov.,

LV-3851, iepriekš sazinoties ar SIA "Brocēnu Enerģija" valdes locekli Mārtiņu Reisonu, e-pasts:

martins.reisons@satini.lv.

Priekšlikumus un ieteikumus par tarifa projektu rakstveida vai elektroniski var iesniegt SIA "Brocēnu Enerģija " Skolas

ielā 21A, Brocēnos, Saldus nov., LV-3851, e-pasts: martins.reisons@satini.lv, kā arī Sabiedrisko pakalpojumu

https://www.vestnesis.lv/laidiens/2024/04/05/nr/67
https://www.vestnesis.lv/url/350969/?opaz=1&sub_id=1107482
mailto:martins.reisons@satini.lv
mailto:martins.reisons@satini.lv


regulēšanas komisijai Rīgā, Ūnijas ielā 45, fakss 67097277, elektroniskā pasta adrese: sprk@sprk.gov.lv, 7 dienu laikā no

šī paziņojuma publicēšanas o�ciālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis".

Izdruka no o�ciālā izdevuma "Latvijas Vēstnesis" (www.vestnesis.lv)

mailto:sprk@sprk.gov.lv

